



OBEC POTŠTEJN

Lázeňská 93; 517 43 Potštejn

tel: 494 546 812, 494 546 810

e-mail: urad@potstejn.cz; <http://www.potstejn.cz>

IČ: 00275271; DIČ: CZ00275271, ID datová schránka: 9dya7y5

Č.j. : OÚPotš/57/2024
Spisový a skartační znak, lhůta : 84, V/5
Vyřizuje : Martina Vítková
Telefon : 494 546 812
Email : urad@potstejn.cz
Váš dopis značky :

V Potštejně dne: 7.3.2024

xxx

xxx

xxx

Věc: Odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informace

Vážený pane xxx,

obec Potštejn potvrzuje tímto příjem Vašeho podání s názvem „Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů ze dne 22.2.2024. Vaše žádost se týká poskytnutí informací, a to: nahlášené škodní události v hasičské zbrojnici.

1. Nutný rozsah oprav není zatím znám. Po vysoušení proběhne kontrolní měření, které ho určí. Pojišťovna provedla prohlídku a akceptovala, že se jedná o vodovodní škodu. V opačném případě by klienta informovala o tom, že škodní událost byla zamítnuta, což se nestalo. Na Váš dotaz na příslib plnění škodní události v Kč ze dne 7.2.2024 bylo odpovězeno záporně mj. z důvodu, že výše opravy není známa a až poté, co se škodní událost stane pojistnou událostí, může dojít k finančnímu plnění.
2. Důvod není. Podrobnosti o škodní události a jejím rozsahu způsobeném prasklou hadičkou k vymývacímu zařízení nejsou známy. Rozsah škody bude znám po výsledku kontrolního měření.

S pozdravem

za obec Potštejn
Petr Dostál - starosta